
Zarządzenie Nr 16/2008 
W ó j t a  G m i n y  Ś w i ą t k i 

z dnia 20 października 2008 roku 
 
w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Świątki. 
 
 
              Na podstawie art.12 ust.2 ustawy z dnia 7 września 2007 roku 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr  192 poz.1378, 
zmiana; Dz.U z 2008 r Nr 134 poz. 850 )  
 

zarządzam, co następuje 
 

§ 1 
 
Upoważniam Panią Danutę Jackiewicz – Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Świątkach do prowadzenia postępowania w sprawach 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także do wydawania w tych sprawach 
decyzji administracyjnych. 
 

§ 2 
 
1. Upoważnienie jest ważne w okresie pełnienia funkcji Kierownika Gminnego 
    Ośrodka Pomocy Społecznej w Świątkach. 
 
2. Upoważnienie określone w § 1 nie upoważnia do udzielania dalszych 
    upoważnień. 
 
     

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                         Wójt Gminy 
 
                                                               mgr inż. Janusz Sypiański 
 
 

 


